
Smlouva o prodeji zboží
V r "

uzavřena niezt
Bukotec s.r.o.
U Vlečky 1541
69662 Strážnice
IČ: 25335219
DIČ: CZ25335219
bank. spoj.
zastoupenou jednatelem ing. Radimem Vinklárkem (dále jen prodávající)

a
Domov na JarÔšce, příspěvková organizace
Jarošova 3
695 01 Hodonín
IČ: 47377470
DIČ: není plátce
bank. spoj.
zastoupený ředitelkou Ing. Janou Matušinovou (dále jen kupující)

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je prodej zboží:
- 45 kusů dřevěných židlí v provedení buk přírodní b.1 a koženkovým sedákem v barvě (M-Z02)
s plastovými kluzáky.
Cena za předmět smlouvy je 97.144 KČ včetně DPH.

II. Podmínky smlouvy
l. Prodávající se zavazuje, že dodá a objednavatel se zavazuje, že koupí, a v termínu zaplatí, za zboží

dle bodu I. této smlouvy.

2. Zboží dle předmětu smlouvy bude dodáno nejpozději do termínu 7.9.2018 do sídla kupujícího.

3. Po obdržení objednávky prodávající vystaví zálohovou faktum 50 % celkové částky se splatností
I4 dnů. -

4. Kupující při převzetí zboží zkontroluje množství, typ a barevné provedení. V případě úplnosti
dodávky potvrdí dodací list.

5. Prodávající nejpozději do 3 pracovních dnů od dodání zboží vystaví konečnou fakturu se splatností
14 dnů podle bodu I. této smlouvy.

6. Obě strany se dohodly, že dílčí plnění předmětu smlouvy je možné. Avšak termín dodání není
tíinto nijak dotčen. Nárok na fakturaci vzniká až při splnění dodání celého předmětu snilouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech (po jednom pro každou stranu). Dodatky a změny
jsou možné pouze písemnou formou, podepsanou a schválenou oběma stranami. Obsah smlouvy je v
plné shodě s dohodou obou stran. Podmínky zde neuvedené se řídí příslušnými právními předpisy.

Prodáv

V Hododníne. d,,,

Domov na Jarošce,
příspěvková organizaceRošQva3&%.0.1.HodonÍn

Kupující

ä


